
Determinazioni del Direttore Generale nn. 73/2010 del 13.07.2010 e 87/2011 del 09.08.2011.
Rettifica.

Oggetto:

Il Direttore Generale

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del

3/2/2011 che sostituisce lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale

n. 25/37 del 3/7/2007;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 46 del 12/04/2011 con il quale è stato conferito

al Dott. Antonio Usai l'incarico di Direttore Generale dell'Agenzia LAORE Sardegna;

PREMESSO CHE:

 con determinazione del Direttore Generale n. 73/2010 del 13.07.2010 il P.A. Giuseppe

Ghiani, dipendente dell’Agenzia Regionale ARGEA Sardegna, profilo professionale

Funzionario tecnico, categoria D3 è stato acquisito in posizione di comando presso l’Agenzia

Regionale Laore Sardegna a far data dal 03.08.2010 per la durata di un anno;

 con determinazione del Direttore Generale n. 87/2011 del 09.08.2011 è stato disposto il

rinnovo del comando del P.A. Giuseppe Ghiani a decorrere dalla data di scadenza del

precedente comando e per la durata di un anno;

RILEVATO CHE:

DETERMINAZIONE N  118/11

DEL 26.10.2011

Direttore Generale 



- nelle succitate determinazioni, nella parte relativa al curriculum professionale del P.A.

Giuseppe Ghiani nel quale l’interessato dichiara di aver prestato servizio in qualità di

ispettore fitosanitario, è stato erroneamente ritenuto ancora sussistente il possesso della

relativa qualifica;

- con determinazione n. 18290/703 del 24 settembre 2008, pubblicata per estratto sul BURAS

n. 32 del 154 ottobre 2008, il Direttore del Servizio Produzioni dell’Assessorato

dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale revocò al P.A. Giuseppe Ghiani le funzioni di

ispettore fitosanitario, disponendo la restituzione del tesserino e la trasmissione del

provvedimento al Servizio Fitosanitario Centrale del Ministero delle Politiche Agricole

Alimentari e Forestali al fine della cancellazione dell’interessato dal registro nazionale degli

ispettori fitosanitari;

CONSIDERATO CHE risulta necessario apportare la dovuta modifica alle determinazioni del

Direttore Generale citate in oggetto;

DETERMINA

DI RETTIFICARE, per quanto esposto in premessa, le determinazioni del Direttore Generale nn.

73/2010 del 13.07.2010 e 87/2011 del 09.08.20113 nella parte in cui viene erroneamente

attribuito  al P.A. Giuseppe Ghiani il possesso della qualifica di ispettore fitosanitario;

DI PUBBLICARE la presente determinazione sul sito www.sardegnaagricoltura.it, nell’Albo delle

Pubblicazioni dell’Agenzia e sul sito intranet;

DI INVIARE, per conoscenza, copia del presente atto all’Assessore Regionale agli Affari

Generali, Personale e Riforma della Regione, all’Assessore all’Agricoltura e Riforma

Agro-Pastorale.

Il Direttore Generale

          Dott. Antonio Usai           

DETERMINAZIONE N. 118/11

/DEL 26.10.2011

Direttore Generale 

pag.2



Determinazioni del Direttore Generale nn. 73/2010 del 13.07.2010 e 87/2011 del 09.08.2011.
Rettifica.

Oggetto:

Il Direttore Generale

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del

3/2/2011 che sostituisce lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale

n. 25/37 del 3/7/2007;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 46 del 12/04/2011 con il quale è stato conferito

al Dott. Antonio Usai l'incarico di Direttore Generale dell'Agenzia LAORE Sardegna;

PREMESSO CHE:

 con determinazione del Direttore Generale n. 73/2010 del 13.07.2010 il P.A. Giuseppe

Ghiani, dipendente dell’Agenzia Regionale ARGEA Sardegna, profilo professionale

Funzionario tecnico, categoria D3 è stato acquisito in posizione di comando presso l’Agenzia

Regionale Laore Sardegna a far data dal 03.08.2010 per la durata di un anno;

 con determinazione del Direttore Generale n. 87/2011 del 09.08.2011 è stato disposto il

rinnovo del comando del P.A. Giuseppe Ghiani a decorrere dalla data di scadenza del

precedente comando e per la durata di un anno;

RILEVATO CHE:

DETERMINAZIONE N. 118/11  

DEL  26.10.2011

Direttore Generale 



- nelle succitate determinazioni, nella parte relativa al curriculum professionale del P.A.

Giuseppe Ghiani nel quale l’interessato dichiara di aver prestato servizio in qualità di

ispettore fitosanitario, è stato erroneamente ritenuto ancora sussistente il possesso della

relativa qualifica;

- con determinazione n. 18290/703 del 24 settembre 2008, pubblicata per estratto sul BURAS

n. 32 del 154 ottobre 2008, il Direttore del Servizio Produzioni dell’Assessorato

dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale revocò al P.A. Giuseppe Ghiani le funzioni di

ispettore fitosanitario, disponendo la restituzione del tesserino e la trasmissione del

provvedimento al Servizio Fitosanitario Centrale del Ministero delle Politiche Agricole

Alimentari e Forestali al fine della cancellazione dell’interessato dal registro nazionale degli

ispettori fitosanitari;

CONSIDERATO CHE risulta necessario apportare la dovuta modifica alle determinazioni del

Direttore Generale citate in oggetto;

DETERMINA

DI RETTIFICARE, per quanto esposto in premessa, le determinazioni del Direttore Generale nn.

73/2010 del 13.07.2010 e 87/2011 del 09.08.20113 nella parte in cui viene erroneamente

attribuito  al P.A. Giuseppe Ghiani il possesso della qualifica di ispettore fitosanitario;

DI PUBBLICARE la presente determinazione sul sito www.sardegnaagricoltura.it, nell’Albo delle

Pubblicazioni dell’Agenzia e sul sito intranet;

DI INVIARE, per conoscenza, copia del presente atto all’Assessore Regionale agli Affari

Generali, Personale e Riforma della Regione, all’Assessore all’Agricoltura e Riforma

Agro-Pastorale.

Il Direttore Generale

          Dott. Antonio Usai           

DETERMINAZIONE N 118/11  

DEL 26.10.2011

Direttore Generale 

pag.2



Determinazioni del Direttore Generale nn. 73/2010 del 13.07.2010 e 87/2011 del 09.08.2011.
Rettifica.

Oggetto:

Il Direttore Generale

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del

3/2/2011 che sostituisce lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale

n. 25/37 del 3/7/2007;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 46 del 12/04/2011 con il quale è stato conferito

al Dott. Antonio Usai l'incarico di Direttore Generale dell'Agenzia LAORE Sardegna;

PREMESSO CHE:

 con determinazione del Direttore Generale n. 73/2010 del 13.07.2010 il P.A. Giuseppe

Ghiani, dipendente dell’Agenzia Regionale ARGEA Sardegna, profilo professionale

Funzionario tecnico, categoria D3 è stato acquisito in posizione di comando presso l’Agenzia

Regionale Laore Sardegna a far data dal 03.08.2010 per la durata di un anno;

 con determinazione del Direttore Generale n. 87/2011 del 09.08.2011 è stato disposto il

rinnovo del comando del P.A. Giuseppe Ghiani a decorrere dalla data di scadenza del

precedente comando e per la durata di un anno;

RILEVATO CHE:

DETERMINAZIONE N 118/11 

DEL 26.10.2011

Direttore Generale 



- nelle succitate determinazioni, nella parte relativa al curriculum professionale del P.A.

Giuseppe Ghiani nel quale l’interessato dichiara di aver prestato servizio in qualità di

ispettore fitosanitario, è stato erroneamente ritenuto ancora sussistente il possesso della

relativa qualifica;

- con determinazione n. 18290/703 del 24 settembre 2008, pubblicata per estratto sul BURAS

n. 32 del 154 ottobre 2008, il Direttore del Servizio Produzioni dell’Assessorato

dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale revocò al P.A. Giuseppe Ghiani le funzioni di

ispettore fitosanitario, disponendo la restituzione del tesserino e la trasmissione del

provvedimento al Servizio Fitosanitario Centrale del Ministero delle Politiche Agricole

Alimentari e Forestali al fine della cancellazione dell’interessato dal registro nazionale degli

ispettori fitosanitari;

CONSIDERATO CHE risulta necessario apportare la dovuta modifica alle determinazioni del

Direttore Generale citate in oggetto;

DETERMINA

DI RETTIFICARE, per quanto esposto in premessa, le determinazioni del Direttore Generale nn.

73/2010 del 13.07.2010 e 87/2011 del 09.08.20113 nella parte in cui viene erroneamente

attribuito  al P.A. Giuseppe Ghiani il possesso della qualifica di ispettore fitosanitario;

DI PUBBLICARE la presente determinazione sul sito www.sardegnaagricoltura.it, nell’Albo delle

Pubblicazioni dell’Agenzia e sul sito intranet;

DI INVIARE, per conoscenza, copia del presente atto all’Assessore Regionale agli Affari

Generali, Personale e Riforma della Regione, all’Assessore all’Agricoltura e Riforma

Agro-Pastorale.

Il Direttore Generale

          Dott. Antonio Usai           

DETERMINAZIONE N. 118/11 

DEL 26.10.2011

Direttore Generale 

pag.2


